
UCHWAŁA NR 456/XLV/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych 
z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć od Wojewody Małopolskiego realizację zadania w sprawie wykonywania 
niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji 
wojskowej w 2024 r., w następującym zakresie: 
1) wypłacanie pracodawcom środków rekompensujących wynagrodzenie, lekarzy i psychologów 

wchodzących w skład powiatowych komisji lekarskich oraz pielęgniarek lub ratowników medycznych, 
wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich w przypadku konieczności ich udziału w pracach 
komisji w godzinach pracy zawodowej, 

2) wypłatę dodatkowego wynagrodzenia osobom wchodzącym w skład komisji lekarskich orzekających 
o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej oraz pielęgniarkom 
lub ratownikom medycznym wyznaczonym do powiatowych komisji lekarskich za pracę wykonywaną 
poza godzinami pracy zawodowej. 
§ 2. Zadanie, o którym mowa w §1 będzie realizowane na podstawie porozumienia zawartego 

pomiędzy Wojewodą Małopolskim, a Powiatem Nowosądeckim. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: 883D46A6-546B-4BF3-85C2-90A714919264. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                              
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1525 z późn. zm.) podejmowanie uchwał w sprawie przyjęcia zadań 
z zakresu administracji rządowej, należy do wyłącznej właściwości Rady Powiatu. Szczegółowe 
zasady realizacji przyjętych zadań z zakresu administracji rządowej określone zostaną 
w porozumieniu zawartym na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym          (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.  z późn. zm.). 

Podjęcie niniejszej uchwały znajduje uzasadnienie faktyczne i prawne. 

Id: 883D46A6-546B-4BF3-85C2-90A714919264. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



